
ZARZĄDZENIE NR 54/16
WÓJTA GMINY BARTNICZKA

z dnia 20 września 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016.

Na podstawie art.  211, 212 i 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 
2013r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz art.18 ust 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Wójt  Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XII/67/15 Rady Gminy Bartniczka w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2016:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

3) w załączniku nr 4 „Dochody na zadania zlecone budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 5 „Wydatki na zadania zlecone budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi:
1)Dochody ogółem: 17 078 276,16 zł
w tym:

- dochody bieżące 17 033 276,16 zł
- dochody majątkowe 45 000,00 zł

2)Wydatki ogółem: 19 009 276,16 zł
w tym: a)wydatki majątkowe 3 308 425,80 zł

b)wydatki bieżące 15 700 850,36 zł
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Utworzona rezerwa budżecie ulega zmniejszeniu do kwoty 116 432,86 zł:

1) ogólna do wysokości:  81.432,86 zł,

2) celowa do wysokości:  35 000,00 zł,

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Wiesław Biegański

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i  1877 oraz 2015 poz. 238, 532,1045,  1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, poz. 1830, poz. 
1854, poz. 1890 oraz poz. 2150.

Id: 86C69337-0382-4061-BE3A-BAE0D8D963E4. Podpisany Strona 1



Id: 86C69337-0382-4061-BE3A-BAE0D8D963E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/16

Wójta Gminy Bartniczka

z dnia 20 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 286 388,00 8 657,00 295 045,00

80101 Szkoły podstawowe 20 294,00 4 640,00 24 934,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 694,00 4 640,00 19 334,00

80110 Gimnazja 14 233,00 4 017,00 18 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 433,00 4 017,00 15 450,00

852 Pomoc społeczna 4 068 934,03 11 400,00 4 080 334,03
85206 Wspieranie rodziny 0,00 11 400,00 11 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 11 400,00 11 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 554,00 350,00 77 904,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 77 554,00 350,00 77 904,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 350,00 350,00

Razem: 17 057 869,16 20 407,00 17 078 276,16

Id: 86C69337-0382-4061-BE3A-BAE0D8D963E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/16

Wójta Gminy Bartniczka

z dnia 20 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 501 688,21 0,00 1 501 688,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 501 688,21 0,00 1 501 688,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 929,48 500,00 23 429,48
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 229,05 100,00 3 329,05
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 655,00 2 000,00 12 655,00
4300 Zakup usług pozostałych 190 320,00 - 2 600,00 187 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 938,94 0,00 138 938,94
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 938,94 0,00 138 938,94

4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 - 1 000,00 27 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 733 919,27 0,00 1 733 919,27
75095 Pozostała działalność 143 093,16 0,00 143 093,16

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 30,00 970,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 30,00 1 030,00

758 Różne rozliczenia 124 565,86 - 3 250,00 121 315,86
75818 Rezerwy ogólne i celowe 119 682,86 - 3 250,00 116 432,86

4810 Rezerwy 119 682,86 - 3 250,00 116 432,86
801 Oświata i wychowanie 5 680 347,52 8 657,00 5 689 004,52

80101 Szkoły podstawowe 2 321 670,67 4 640,00 2 326 310,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 562,40 45,91 232 608,31
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 748,52 4 594,09 34 342,61

80110 Gimnazja 1 152 878,99 4 017,00 1 156 895,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 991,19 39,77 71 030,96
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 419,81 3 977,23 17 397,04

851 Ochrona zdrowia 114 000,00 0,00 114 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 2 000,00 56 000,00

Id: 86C69337-0382-4061-BE3A-BAE0D8D963E4. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 933,20 3 000,00 18 933,20
4300 Zakup usług pozostałych 26 550,00 - 1 000,00 25 550,00

852 Pomoc społeczna 5 811 672,03 11 400,00 5 823 072,03
85206 Wspieranie rodziny 21 731,00 11 400,00 33 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 400,00 11 400,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 051 257,00 100,00 2 051 357,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 643 372,00 - 100,00 1 643 272,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 - 100,00 2 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 129 054,00 3 600,00 132 654,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 129 054,00 3 600,00 132 654,00

3240 Stypendia dla uczniów 127 554,00 350,00 127 904,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 900,00 3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 367 464,84 0,00 1 367 464,84
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 643 857,77 0,00 643 857,77

4260 Zakup energii 166 000,00 - 1 000,00 165 000,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 149,30 0,00 1 083 149,30
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 833 426,70 200,00 833 626,70

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00 200,00
92195 Pozostała działalność 93 722,60 - 200,00 93 522,60

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 - 200,00 52 800,00

Razem: 18 988 869,16 20 407,00 19 009 276,16

Id: 86C69337-0382-4061-BE3A-BAE0D8D963E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/16

Wójta Gminy Bartniczka

z dnia 20 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 28 192,00 8 657,00 36 849,00

80101 Szkoły podstawowe 14 694,00 4 640,00 19 334,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 694,00 4 640,00 19 334,00

80110 Gimnazja 11 433,00 4 017,00 15 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 433,00 4 017,00 15 450,00

4 087 833,16 8 657,00 4 096 490,16

Id: 86C69337-0382-4061-BE3A-BAE0D8D963E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 54/16

Wójta Gminy Bartniczka

z dnia 20 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 28 192,00 8 657,00 36 849,00

80101 Szkoły podstawowe 14 694,00 4 640,00 19 334,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,48 45,91 191,39
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 548,52 4 594,09 19 142,61

80110 Gimnazja 11 433,00 4 017,00 15 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,19 39,77 152,96
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 319,81 3 977,23 15 297,04

4 087 833,16 8 657,00 4 096 490,16

Id: 86C69337-0382-4061-BE3A-BAE0D8D963E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1)Decyzją z dnia 4 sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.51.2016 Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył
plan dotacji na 2016 rok w: dz.801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę 8 657 zł z tego w: rozdz. 80101,
§ 2010 o kwotę 4 640 zł, rozdz. 80110, § 2010 o kwotę 4 017 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej na
2016 rok – kwoty ww. uwzględniono w budżecie gminy.

2)Decyzją z dnia 31 sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.60.2016/140 Wojewoda Kujawsko-Pomorski
zwiększył plan dotacji na 2016 rok w: dz.852 – Pomoc społeczna w: rozdz. 85206 § 2030 o kwotę 11 400 zł z
przeznaczeniem na zatrudnienie asystentów rodziny w ramach realizacji programu asystent rodziny i
koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016 oraz w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85415 § 2040 o kwotę 350 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. „Wyprawka szkolna” -
kwoty ww. uwzględniono w budżecie gminy.

3)Dokonano przesunięć w planie wydatków celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań – kwoty wydatków
zaplanowano z oszczędności w rozdziale rezerwy ogólnej.

Id: 86C69337-0382-4061-BE3A-BAE0D8D963E4. Podpisany Strona 1




